Prefeitura de

LIMOEIRO
De  RTE
INOVAÇÁO E TRANSPAENCIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.0102001-SEMEB

O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DO SEU PREGOEIRO OFICIAL TORNA PÚBLICO
AOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ PREGÃO PRESENCIAL N2  2021.0102001-SEMEB, PARA
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE RECARGA DE GÁS
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) E RECARGA DE ÁGUA PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. A LICITAÇÃO
OCORRERÁ DIA 26 DE FEVEREIRO DE 2021, Às 09:00 HORAS NA SALA DE REUNIÕES DA
COMISSÃO, NA RUA CEL. ANTÓNIO JOAQUIM N2  2121, CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ,
CONFORME DETERMINAÇÃO E RECOMENDAÇÃO DA OMS OS PARTICIPANTES só PODERÃO
COMPARECER À SESSÃO ESTANDO DEVIDAMENTE USANDO MÁSCARAS E PORTANDO ÁLCOOL

40

	GEL. O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO NO ENDEREÇO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO NOS
HORÁRIOS DE 08H30MIN ÀS 13H00MIN, EM DIAS ÚTEIS, OU ATRAVÉS DOS SITE: TCE - TRIBUNAL
DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, 10 DE FEVEREIRO DE 2021 - PAULO VICTOR FARIAS
PINHEIRO - PRESIDENTE/PREGOEIRO

A SER PUBLICADO DIA 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (DIÁRIO DO NORDESTE)
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM

o

Limoeiro do Norte/Ceará - CEP 62.930-000